ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  64/2014 - PR

115/2014

115/2014

06/05/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA     (7376)

2

Conjunto bebê, malha canelada tam. M, cor rosa. - Marca:

TIMBAUVA

Un 20,00  0,0000 39,60    792,00

3

Conjunto bebê malha canelada, tam. M, cor azul. - Marca:

TIMBAUVA

Un 20,00  0,0000 39,60    792,00

4

Conjunto bebê, malha canelada, tam. M, cor amarela. - Marca:

TIMBAUVA

Un 20,00  0,0000 39,60    792,00

5

Mijão sem pé, em malha canelada, tam. P, cores sortidas (rosa,

azul e verde). - Marca: TIMBAUVA

Un 50,00  0,0000 14,85    742,50

6

Mijão sem pé, em malha canelada, tam. M, cores sortidas (rosa,

azul e verde). - Marca: MAIAS

Un 50,00  0,0000 14,85    742,50

7

Meia para bebê. - Marca: GUB MALHAS

Par 50,00  0,0000 3,00    150,00

8

Cacharel lisa em lã, tamanho 10, na cor azul marinho. - Marca:

BUG MALHAS

Un 36,00  0,0000 24,85    894,60

9

Cacharel lisa em lã, tamanho 12, na cor azul marinho. - Marca:

BUG MALHAS

Un 36,00  0,0000 24,85    894,60

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

115/2014

64/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/05/2014

Contratação para fornecimento de cobertores e roupas para atender pessoas em condições de

vulnerabilidade social atendidas pela SEHAS em face da aproximação da estação do inverno, conforme

especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao presente Edital (ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   27   de  Maio   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  64/2014 - PR

115/2014

115/2014

06/05/2014

Folha:  2/2

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA     (7376)

10

Cacharel lisa em lã, tamanho 14, na cor preta. - Marca: BUG

MALHAS

Un 24,00  0,0000 24,85    596,40

11

Cacharel lisa em lã, tamanho 16, na cor preta. - Marca: BUG

MALHAS

Un 24,00  0,0000 24,85    596,40

12

Banheira para bebê, nas cores rosa, verde e azul. - Marca:

CAJOVIL

Un 30,00  0,0000 30,00    900,00

Total do Fornecedor: 7.893,00

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP     (10300)

1

Cobertor de casal simples, nas dimensões 1,80x2,20m. - Marca:

CORTTEX

Un 50,00  0,0000 69,85    3.492,50

Total do Fornecedor: 3.492,50

Total Geral: 11.385,50

Santo Augusto,   27   de  Maio   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------